第９号様式（第１４条、第１７条関係）

街並み景観ガイドライン　　　　　 申請書
年　　月　　日
東京都知事　殿

申請者　主たる事務所の所在地
名称
代表者の氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
東京のしゃれた街並みづくり推進条例　　　　　　あ　　　　　　　　　　の規定
により、下記のとおり街並み景観ガイドラインの 　あ　　　を街並み景観ガイドラインの案を添えて申請します。あ
記

１　街並み景観ガイドラインの名称

２　街並み景観ガイドラインの対象となる重点地区の名称、位置、区域及び面積

３　街並みデザイナーの氏名又は名称
４　街並み景観ガイドラインの閲覧場所

５　変更承認申請の場合は変更の内容等
　(該当する場合のみ記入してください。)
（１）変更の内容
　　旧

　　新

（２）変更の理由

注　※のある欄は、記入しないでください。

（日本工業規格Ａ列４番）
第２７条第1項

第２８条において準用する第２７条第1項

承認

変更承認

承認

変更承認

※東京都受付欄